
 

 

Produits de communication de SPAC pour l’annonce de 

vendredi sur les vaccins 

De : 

Nathalie Bétoté Akwa <nathalie.betoteakwa@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 

À : 

"Russo, Laura (HC/SC)" <laura.russo@canada.ca>, "Bildstein, Taylor (IC)" 

<taylor.bildstein@canada.ca> 

Cc : 

"Schnurr, Leah (IC)" <leah.schnurr@canada.ca>, "Paquet, Ann-Marie (IC)" <ann-

marie.paquet@canada.ca>, "Hinds, Chris (HC/SC)" <chris.hinds@canada.ca>, "Demaine, Erika 

(HC/SC)" <erika.demaine@canada.ca>, Edith Dauphinais <edith.dauphinais@tpsgc-

pwgsc.gc.ca>, Bryan Blom <bryan.blom@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 

Date : 

Jeu. 24 septembre 2020 17:54:07 +0000 

Pièces jointes : 

Vaccine Update - 09 25 Min COVID Presser CLEAN.DOCX (25,42 ko); PSPC_QandAs-vaccine 

agreements_2020-09-23_input_CLEAN (003).DOCX (39,03 ko) 

Bonjour, 
  
Pour votre examen, voici nos questions et réponses à jour pour l’annonce de demain. 
  
          
  
Veuillez fournir vos commentaires dès que possible aujourd’hui. 
  
Merci, 
Nathalie 
  
Nathalie Bétoté Akwa 
Gestionnaire en communication, Approvisionnements commerciaux / Communications manager, 

Commercial acquisitions 
Communications stratégiques / Strategic Communications 
Services publics et Approvisionnement Canada / Public Services and Procurement Canada 
11, rue Laurier, Portage III, 16A1-68, Gatineau (Québec) K1A OS5 / 11 Laurier Street, Portage 
III, 16A1-68, Gatineau QC K1A OS5 
Nathalie.BetoteAkwa@tpsgc-pwgsc.gc.ca 
Téléphone / Phone : 819-420-5485  
PORTABLE / CELL : 613-282-6490 
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